AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 24/03/2024

Pos

O~NO O WN PP

Pos

O©CoO~NOOOUTA,WNE

Pos

O WNRE

Pos

O~NO U WN P

Atleta

Hueber Arno
Sokpoh Matheo
Gonzalez Lenny
Apikian Ara
Marchegiani Elia
Brancourt Callum
Apikian Oscar
Gass Riley

Atleta

Durand Igloi Timea
Carrozzo Audrey

Rocchi Camilla
Meshcheryakova Elizaveta
Hainard Jeanne

Orlovicin Gomes Valentina
Pandey Samridhi

Rose Vivian

Pezzulo Louise

Diana Camilla

Duarte Kiara

Rebzani Dahlia

Pittet Amandine

Atleta

Vionnet Simon
Fankhauser Norick
Tophill Samuel
Triandafillidis Leonidas
Fernandez Daniel
Duisit Theo

Astone Alessandro
Bopp Alexandre

Atleta

Michalis Leo

Borloz Luca

Le Martelot Felicien
Strunilin Nikolai
Hagen Roni

Gunin Artem
Ramirez Sahel
Plan Samuel

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RSR Meeting De Formation Futura - Etape 2 (Geneve, SUI)

RISULTATI

100 Misti Esordienti B Maschi -

Sul
FRA
Sul
Sul
Sul
FRA
Sul
CAN

Anno Societa

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

SUI Lancy Natation

SUI Natation Sportive Geneve
SUI Geneve Natation 1885
SUI Geneve Natation 1885
SUI Geneve Natation 1885
SUI Natation Sportive Geneve
SUI Geneve Natation 1885
SUI Natation Sportive Geneve

100 Misti Esordienti A Femmine -

FRA
Sul
Sul
Sul
Sul
BRA
USA
AUS
Sul
GBR
Sul
Sul
Sul

200 Misti

Sul
Sul
Sul
GBR
Sul
FRA
ITA
Sul

200 Misti

Sul
Sul
Sul
ROU
Sul
RUS
Sul
Sul

Anno Societa

2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

SUI Geneve Natation 1885
SUI Geneve Natation 1885
SUI Natation Sportive Geneve
SUI Lancy Natation

SUI Geneve Natation 1885
SUI Geneve Natation 1885
SUI Geneve Natation 1885
SUI Natation Sportive Geneve
SUI Geneve Natation 1885
SUI Geneve Natation 1885
SUI Geneve Natation 1885
SUI Carouge Natation

SUI Carouge Natation

Esordienti A1 Maschi -

Anno Societa

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

SUI Geneve Natation 1885
SUI Carouge Natation

SUI Lancy Natation

SUI Natation Sportive Geneve
SUI Lancy Natation

SUI Carouge Natation

SUI Carouge Natation

SUI Geneve Natation 1885

Esordienti A2 Maschi -

Anno Societa

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

SUI Geneve Natation 1885
SUI Natation Sportive Geneve
SUI Natation Sportive Geneve
SUI Natation Sportive Geneve
SUl Lancy Natation

SUI Geneve Natation 1885
SUI Carouge Natation

SUI Lancy Natation

EIDV%NI

Tempo Pti
01'24"40 199
01'26"49 184
01'28"04 175
01'33"14 148
01'33"20 147
01'33"68 145
01'34"35 142
01'39"34 122
Tempo Pti
01'23"16 313
01'26"78 276
01'27"60 268
01'28"37 261
01'29"51 251
01'31"20 237
01'32"39 228
01'33"23 222
01'34"97 210
01'35"12 209
01'37"44 195
01'56"21 114
Squalificato

Tempo Pti
02'41"29 314
03'00"85 222
03'03"30 213
03'10"83 189
03'13"93 180
03'15"20 177
Squalificato

Squalificato

Tempo Pti
02'34"07 360
02'35"06 353
02'47"34 281
02'49"89 268
02'56"86 238
02'58"18 232
03'02"87 215
03'04"28 210
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/o\ I RSR Meeting De Formation Futura - Etape 2 (Geneve, SUI)

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 24/03/2024

Pos Atleta

McLaughlin Francesca
Durand Igloi Flora
Vionnet Emma
Vidakovic Tea
Frohle Valeria
Ruggeri Greta
Bouty Noahme
Rossier Daphne
Johan Suraya

10 Cestre Audrey

11 Leger Manon

12 Sahinidis Harmonie

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos Atleta

Hassan Dalia
Bhogaraju Eira
Dufour Maelys
Hmyria Vira
Garelli Alyssa

Liu Xinyang
Kehrli Sarah
Kamphuis Lisa
Tresch Selma

10 Stettler Ines

11 Jordan Evie

12 Policarpio Mykaile
13 Hasanovic Alma
El Mkhennter Alia

O©CoO~NOOOUITRA,WNE

Pos Atleta

Hueber Arno
Sokpoh Matheo
Apikian Ara
Apikian Oscar
Brancourt Callum
Marchegiani Elia
Gass Riley
Gonzalez Lenny

~NOoO oA~ WNBE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Misti RAGAZZI Femmine -

Sul
FRA
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
FRA
Sul
FRA
Sul
Sul

Anno Societa

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

SUI Natation Sportive Geneve
SUI Geneve Natation 1885
SUI Geneve Natation 1885
SUI Natation Sportive Geneve
SUI Geneve Natation 1885
SUI Natation Sportive Geneve
SUI Natation Sportive Geneve
SUI Geneve Natation 1885

SUI Club De Natation Plan-Les-Ouates
SUI Geneve Natation 1885

SUI Club De Natation Plan-Les-Ouates
SUI Club De Natation Plan-Les-Ouates

200 Misti Esordienti A2 Femmine -

ITA
USA
Sul
UKR
Sul
CHN
Sul
Sul
Sul
Sul
GBR
Sul
Sul
Sul

Anno Societa

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

SUI Natation Sportive Geneve
SUI Natation Sportive Geneve
SUl Lancy Natation

SUI Geneve Natation 1885
SUI Lancy Natation

SUI Natation Sportive Geneve
SUl Lancy Natation

SUI Lancy Natation

SUI Geneve Natation 1885
SUI Lancy Natation

SUI Geneve Natation 1885
SUI Natation Sportive Geneve
SUI Lancy Natation

SUI Club De Natation Plan-Les-Ouates

50 Rana Esordienti B Maschi -

Sul
FRA
Sul
Sul
FRA
Sul
CAN
Sul

Anno Societa

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

SUI Lancy Natation

SUI Natation Sportive Geneve
SUI Geneve Natation 1885
SUI Geneve Natation 1885
SUI Natation Sportive Geneve
SUI Geneve Natation 1885
SUI Natation Sportive Geneve
SUI Geneve Natation 1885

EIDV%NI

Tempo Pti
02'41"00 433
02'44"98 402
02'45"02 402
02'47"22 387
02'47"23 386
02'49"96 368
02'50"06 367
02'58"13 320
03'05"32 284
03'06"05 280
03'06"44 279
03'21"89 219
Tempo Pti
02'48"28 379
02'51"61 358
02'52"70 351
03'05"66 282
03'06"33 279
03'10"56 261
03'11"49 257
03'14"71 245
03'15"72 241
03'15"98 240
03'16"80 237
03'18"80 230
03'27"40 202
Squalificato

Tempo Pti
00'43"61 187
00'45"61 163
00'50"04 123
00'50"45 120
00'51"20 115
00'51"58 113
00'53"42 101
Squalificato
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/o\ I RSR Meeting De Formation Futura - Etape 2 (Geneve, SUI)

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 24/03/2024

Pos Atleta

Vionnet Simon
Fankhauser Norick
Roncarolo Marco
Tophill Samuel

Bopp Alexandre

Duisit Theo
Triandafillidis Leonidas
Fernandez Daniel
Astone Alessandro

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos Atleta

Le Martelot Felicien
Strunilin Nikolai
Michalis Leo

Borloz Luca
Ramirez Sahel
Plan Samuel

Gunin Artem
Hagen Roni

ONO U WN P

Pos Atleta

Durand Igloi Timea
Carrozzo Audrey

Rocchi Camilla
Diana Camilla
Pittet Amandine
Pandey Samridhi
Duarte Kiara

10 Hainard Jeanne
11 Pezzulo Louise
12 Rose Vivian

13 Rebzani Dahlia

©CooO~NOOOUTA~,WNPE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Orlovicin Gomes Valentina
Meshcheryakova Elizaveta

RISULTATI

50 Rana Esordienti A1 Maschi -

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
FRA
GBR
Sul
ITA

Anno Societa

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

SUI Geneve Natation 1885
SUI Carouge Natation

SUI Geneve Natation 1885
SUI Lancy Natation

SUI Geneve Natation 1885
SUI Carouge Natation

SUI Natation Sportive Geneve
SUI Lancy Natation

SUI Carouge Natation

50 Rana Esordienti A2 Maschi -

Sul
ROU
Sul
Sul
Sul
Sul
RUS
Sul

Anno Societa

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

SUI Natation Sportive Geneve
SUI Natation Sportive Geneve
SUI Geneve Natation 1885
SUI Natation Sportive Geneve
SUI Carouge Natation

SUl Lancy Natation

SUI Geneve Natation 1885
SUI Lancy Natation

50 Rana Esordienti A Femmine -

FRA
Sul
BRA
Sul
Sul
GBR
Sul
USA
Sul
Sul
Sul
AUS
Sul

Anno Societa

2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

SUI Geneve Natation 1885
SUI Geneve Natation 1885
SUI Geneve Natation 1885
SUI Lancy Natation

SUI Natation Sportive Geneve
SUI Geneve Natation 1885
SUI Carouge Natation

SUI Geneve Natation 1885
SUI Geneve Natation 1885
SUI Geneve Natation 1885
SUI Geneve Natation 1885
SUI Natation Sportive Geneve
SUI Carouge Natation

EIDV%NI

Tempo

00'39"35
00'42"35
00'44"21
00'44"33
00'44"83
00'45"79
00'47"25
00'47"27
00'49"07

Tempo

00'37"00
00'39"70
00'39"76
00'40"70
00'42"62
00'43"40
00'43"65
00'45"22

Tempo

00'41"85
00'45"23
00'46"12
00'46"26
00'47"00
00'47"04
00'48"18
00'48"83
00'50"41
00'50"69
00'51"24
00'51"61
01'01"69

AYS

Derojece
[

Pti

254
204
179
178
172
161
147
147
131

Pti

306
248
247
230
200
189
186
167

Pti

311
246
232
230
219
219
204
196
178
175
169
166

97
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/(%\W!m RSR Meeting De Formation Futura - Etape 2 (Geneve, SUI)
Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 24/03/2024 EIDV%NI
RISULTATI
50 Rana Esordienti A2 Femmine -
Pos Atleta Anno Societa Tempo
1 Bhogaraju Eira USA 2012 SUI Natation Sportive Geneve 00'40"44
2 Hassan Dalia ITA 2012 SUI Natation Sportive Geneve 00'42"37
3 Dufour Maelys SUI 2012 SUI Lancy Natation 00'43"26
4 Kehrli Sarah SUI 2012 SUI Lancy Natation 00'45"90
5 Policarpio Mykaile SUI 2012 SUI Natation Sportive Geneve 00'46"04
6 Jordan Evie GBR 2012 SUI Geneve Natation 1885 00'46"86
7 Liu Xinyang CHN 2012 SUI Natation Sportive Geneve 00'47"34
8 Kamphuis Lisa SUI 2012 SUI Lancy Natation 00'47"72
9 Tresch Selma SUI 2012 SUI Geneve Natation 1885 00'48"00
10 Stettler Ines SUI 2012 SUI Lancy Natation 00'48"11
11 El Mkhennter Alia SUI 2012 SuUl Club De Natation Plan-Les-Ouates 00'48"69
12 Hmyria Vira UKR 2012 SUI Geneve Natation 1885 00'49"50
13 Garelli Alyssa SUI 2012 SUI Lancy Natation 00'50"94
14 Hasanovic Alma SUI 2012 SUI Lancy Natation 00'54"63
50 Rana RAGAZZI Femmine -
Pos Atleta Anno Societa Tempo
1 Vidakovic Tea SUI 2011 SUI Natation Sportive Geneve 00'38"40
2 Vionnet Emma SUI 2011 SUI Geneve Natation 1885 00'38"93
3 Ruggeri Greta SUI 2011 SUI Natation Sportive Geneve 00'40"22
4 Durand Igloi Flora FRA 2011 SUI Geneve Natation 1885 00'41"09
5 McLaughlin Francesca SUI 2011 SUI Natation Sportive Geneve 00'41"14
6 Bouty Noahme SUI 2011 SUI Natation Sportive Geneve 00'42"20
7 Frohle Valeria SUlI 2011 SUI Geneve Natation 1885 00'42"31
8 Cestre Audrey FRA 2011 SUI Geneve Natation 1885 00'43"91
9 Goinvic Annaelle SUI 2011 sSul Club De Natation Plan-Les-Ouates 00'44"05
10 Leger Manon SUI 2011 Sul Club De Natation Plan-Les-Ouates 00'44"61
11 Rossier Daphne FRA 2011 SUI Geneve Natation 1885 00'46"15
12 Sahinidis Harmonie SUI 2011 sSuUlClub De Natation Plan-Les-Ouates 00'47"68
13 Johan Suraya SUI 2011 SUI Club De Natation Plan-Les-Ouates 00'47"75
200 Stile Libero Esordienti B Maschi -
Pos Atleta Anno Societa Tempo
1 Gonzalez Lenny SUI 2013 SUI Geneve Natation 1885 02'39"84
2 Hueber Arno SUlI 2013 SUI Lancy Natation 02'39"96
3 Sokpoh Matheo FRA 2013 SUI Natation Sportive Geneve 02'55"74
4 Marchegiani Elia SUl 2013 SUI Geneve Natation 1885 02'58"73
5 Gass Riley CAN 2013 SUI Natation Sportive Geneve 03'04"40
6 Brancourt Callum FRA 2013 SUI Natation Sportive Geneve 03'04"61
7 Apikian Ara SUI 2013 SUI Geneve Natation 1885 03'10"71
8 Apikian Oscar SUI 2013 SUI Geneve Natation 1885 03'18"87

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

AYS

Derojece
[

Pti

345
300
282
236
233
221
215
210
206
205
197
188
172
140

Pti

403
387
350
329
327
303
301
269
267
257
232
210
209

Pti

240
239
180
171
156
155
141
124
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/o\ I RSR Meeting De Formation Futura - Etape 2 (Geneve, SUI)

Derojecs
O,

Cron.: Automatico

Vasca: 25 m - 24/03/2024 SIOVANI

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti A Femmine -

Pos Atleta Anno Societa

1 Carrozzo Audrey SUI 2013 SUI Geneve Natation 1885

2 Rocchi Camilla SUI 2013 SUI Natation Sportive Geneve
3 Durand Igloi Timea FRA 2013 SUI Geneve Natation 1885

4 Pandey Samridhi USA 2013 SUI Geneve Natation 1885

5 Rose Vivian AUS 2013 SUI Natation Sportive Geneve
6 Orlovicin Gomes Valentina BRA 2013 SUI Geneve Natation 1885

7 Meshcheryakova Elizaveta SUI 2014 SUI Lancy Natation

8 Pezzulo Louise SUI 2013 SUI Geneve Natation 1885

9 Hainard Jeanne SUI 2013 SUI Geneve Natation 1885

10 Diana Camilla GBR 2013 SUI Geneve Natation 1885

11 Duarte Kiara SUI 2013 SUI Geneve Natation 1885

12 Pittet Amandine SUI 2013 SUI Carouge Natation

13 Rebzani Dahlia SUI 2013 SUI Carouge Natation

400 Stile Libero Esordienti A1 Maschi -

Pos Atleta Anno Societa

1 Vionnet Simon SUI 2012 SUI Geneve Natation 1885

2 Triandafillidis Leonidas GBR 2012 SUI Natation Sportive Geneve
3 Bopp Alexandre SUI 2012 SUI Geneve Natation 1885

4 Fankhauser Norick SUI 2012 SUI Carouge Natation

5 Roncarolo Marco SUI 2012 SUI Geneve Natation 1885

6 Tophill Samuel SUI 2012 SUI Lancy Natation

7 Fernandez Daniel SUI 2012 SUI Lancy Natation

8 Astone Alessandro ITA 2012 SUI Carouge Natation

9 Duisit Theo FRA 2012 SUI Carouge Natation

400 Stile Libero Esordienti A2 Maschi -

Pos Atleta Anno Societa

1 Michalis Leo SUI 2011 SUI Geneve Natation 1885

2 Borloz Luca SUI 2011 SUI Natation Sportive Geneve
3 Hagen Roni SUI 2011 SUI Lancy Natation

4 Le Martelot Felicien SUI 2011 SUI Natation Sportive Geneve
5 Plan Samuel SUI 2011 SUI Lancy Natation

6 Stimoli Giuliano SUI 2011 SUI Lancy Natation

7 Strunilin Nikolai ROU 2011 SUI Natation Sportive Geneve
8 Gunin Artem RUS 2011 SUI Geneve Natation 1885

9 Ramirez Sahel SUI 2011 SUI Carouge Natation

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Tempo

02'40"18
02'45"40
02'46"94
02'47"73
02'49"62
02'52"72
02'56"97
03'00"73
03'00"86
03'06"66
03'24"77
03'31"61
03'54"84

Tempo

05'08"63
05'52"16
05'53"05
05'55"43
05'57"12
06'04"94
06'06"78
06'07"18
06'08"17

Tempo

04'48"38
04'56"38
05'18"07
05'24"01
05'33"82
05'40"05
05'40"10
05'48"38
06'18"70

AYS

Derojece
[

Pti

326
296
288
284
275
260
242
227
226
206
156
141
103

Pti

325
218
217
212
209
196
193
193
191

Pti

398
367
297
281
257
243
243
226
176
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 24/03/2024

RSR Meeting De Formation Futura - Etape 2 (Geneve, SUI)

RISULTATI

400 Stile Libero Esordienti A2 Femmine -

Pos Atleta Anno Societa

1 Hassan Dalia ITA 2012 SUI Natation Sportive Geneve
2 Dufour Maelys SUI 2012 SUI Lancy Natation

3 Bhogaraju Eira USA 2012 SUI Natation Sportive Geneve
4 Garelli Alyssa SUI 2012 SUI Lancy Natation

5 Liu Xinyang CHN 2012 SUI Natation Sportive Geneve
6 Hmyria Vira UKR 2012 SUI Geneve Natation 1885

7 Hasanovic Alma SUI 2012 SUI Lancy Natation

8 Kamphuis Lisa SUI 2012 SUI Lancy Natation

9 Kehrli Sarah SUI 2012 SUI Lancy Natation

10 Stettler Ines

11 Policarpio Mykaile
12 Jordan Evie

13 Tresch Selma

14 El Mkhennter Alia

SuUl 2012
SuUl 2012
GBR 2012
SuUl 2012
SuUl 2012

SUI Lancy Natation

SUI Natation Sportive Geneve
SUI Geneve Natation 1885
SUI Geneve Natation 1885

SUI Club De Natation Plan-Les-Ouates

400 Stile Libero RAGAZZI Femmine -

SUI Geneve Natation 1885
SUI Natation Sportive Geneve
SUI Geneve Natation 1885
SUI Geneve Natation 1885
SUI Natation Sportive Geneve
SUI Natation Sportive Geneve
SUI Geneve Natation 1885
SUI Natation Sportive Geneve
SUI Geneve Natation 1885

SUI Club De Natation Plan-Les-Ouates
SUI Club De Natation Plan-Les-Ouates
SUI Club De Natation Plan-Les-Ouates

Pos Atleta Anno Societa
1 Frohle Valeria SUl 2011
2 McLaughlin Francesca SuUl 2011
3 Vionnet Emma SuUl 2011
4 Durand Igloi Flora FRA 2011
5 Vidakovic Tea SUl 2011
6 Bouty Noahme SuUl 2011
7 Rossier Daphne FRA 2011
8 Ruggeri Greta SUl 2011
9 Cestre Audrey FRA 2011
10 Goinvic Annaelle SUl 2011
11 Leger Manon SUl 2011
12 Johan Suraya SUl 2011
13 Sahinidis Harmonie SUl 2011

Pos Societa

SUI Club De Natation Plan-Les-Ouates

Mistaffetta 4x50 Misti RAGAZZI Femmine -

(McLaughlin Francesca, Le Martelot Felicien, Ruggeri Greta, Strunilin Nikolai)

(Michalis Leo, Vionnet Emma, Vionnet Simon, Durand Igloi Flora)

(Apikian Ara, Durand Igloi Timea, Apikian Oscar, Tresch Selma)

1 SUI Natation Sportive Geneve
2 SUI Geneve Natation 1885
3 SUI Natation Sportive Geneve

(Sokpoh Matheo, Vidakovic Tea, Hassan Dalia, Gass Riley)
4 SUI Geneve Natation 1885

(Jordan Evie, Gunin Artem, Gonzalez Lenny, Hmyria Vira)
5 SUI Geneve Natation 1885
6 SUI Natation Sportive Geneve

(Brancourt Callum, Triandafillidis Leonidas, Rocchi Camilla, Liu Xinyang)

SUI Geneve Natation 1885

(Hainard Jeanne, Orlovicin Gomes Valentina, Carrozzo Audrey, Marchegiani Elia)
SUI Geneve Natation 1885

(Bopp Alexandre, Frohle Valeria, Rossier Daphne, Roncarolo Marco)

SUI Natation Sportive Geneve

(Rose Vivian, Gass Riley, Brancourt Callum, Policarpio Mykaile)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV%NI

Tempo

05'14"16
05'21"06
05'29"36
05'37"21
05'43"09
05'47"80
05'58"89
06'01"43
06'07"96
06'10"72
06'10"74
06'15"66
06'16"25
06'27"85

Tempo

05'02"68
05'08"50
05'10"81
05'14"95
05'20"21
05'20"64
05'25"39
05'29"16
05'46"29
05'46"61
05'49"68
05'51"56
06'34"85

Tempo
02'13"28

02'16"60
02'30"87
02'39"25
02'41"12
02'45"20
Squalificato
Squalificato

Squalificato

AYS

Derojece
[

Pti

399
373
346
322
306
294
267
262
248
242
242
233
232
212

Pti

446
421
412
396
376
375
359
346
297
297
289
284
201

Pti
375

349
259
220
212

197
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